Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский  муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От    19   февраля    2019г.    №  26
п. Речушка
«Об установлении расходных обязательств

по финансированию  мероприятий перечня

проектов народных инициатив на 2019 год

Речушинского сельского поселения»

        В соответствии с Законом Иркутской области от 17.12.2018 №131-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,
 в соответствии с нормами бюджетного законодательства, устанавливающих расходные  обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив, администрация Речушинского сельского поселения Нижнеилимского района
                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов народных инициатив в сумме 309480,00 рублей (Триста девять  тысяч четыреста восемьдесят) рублей  00 копеек.
2.Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере  309480 рублей, в том числе за счёт  средств:

- субсидии из областного бюджета в сумме 297100 рублей
- бюджета Речушинского сельского  поселения  12380 рублей
3.Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Речушинского сельского поселения на 2019 год.
4.Опубликовать данное постановление в  «Вестнике администрации и Думы  Речушинского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Речушинского сельского поселения.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Речушинского
сельского поселения                                                                 О. А. Короткова
Рассылка: в дело, ЦБП, прокуратура, Вестник, Сайт
Исп.Тарадеевская Л.Я.